
UCHWAŁA Nr VI/42/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 października 1994 r. 

w sprawie wskazówek do opracowania projektu budżetu miasta Szczecina oraz kierunków 

polityki społecznej i gospodarczej w 1995 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) i Uchwały Nr 

XXXIX/536/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 28 czerwca 1993 r. w sprawie procedury 

tworzenia, uchwalania i dokonywania zmian budżetu Miasta Szczecina oraz rodzaju i 

szczegółowości dokumentacji budżetowej 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wskazówki do opracowania projektu budżetu miasta Szczecina oraz kierunków 

polityki społecznej i gospodarczej na rok 1995, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


